

Årsredovisning för
Stiftelsen Zonny
802477-7925

Räkenskapsåret
2018-01-01 - 2018-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4-5 |
| Noter | 6-7 |
| Underskrifter | 8 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stiftelsen Zonny, 802477-7925 får härmed avge årsredovisning för 2018.

Allmänt om verksamheten

Förvaltningsberättelse

Under 2018 fortsatte Stiftelsen Zonny med sina egna projekt med andra samarbetspartners. Under året fick totalt 444 barn och ungdomar möjlighet att delta i event ordnade av Stiftelsen Zonny och olika samarbetspartners.

Zonny klacken genomfördes i olika event runt om i landet. De allsvenska lagen Hammarby IF, IK Sirius, Elfsborg men även Svenska landslaget i fotboll fick besök av barn och ungdomar från olika delar av landet. Under året fick barn se SHL-laget HV71 och för första gången var Hammarby Bandy med. Vi hade även en läsaktivitet för första gången med Bonnier Carlsen förlag för ungdomar på Enskede gårds gymnasium, där vår ambassadör redogjorde för språkets betydelse under hans karriär. I år har vi startat samarbete gällande Blåljusgalan. Tillsammans med Blåljus i samverkan och Brandmännens cancerfond har en idéell förening skapats. Den ägs av dessa 3 stiftelser och galan kommer att vara ett årligt event. Till detta hör även Blåljusdagen som är en utställning riktad till barn och utställare. Till galan har tagits fram en stor Zonny i vuxenformat samt olika produkter såsom godis, mjukdjur leksaksbilar och arbete med pixi-bok har påbörjats. Zonny stuga startades till förmån för barnfamilj som ej har råd att åka på semester.

Zonny Eldsjäl identifierades som, Mohammed Ibrahim. Han jobbar som brandman inom räddningstjänsten storgöteborgsuppvuxen i stadsdelen biskopsgården som är ett väldigt utsatt område. Men han ger verkligen tillbaka till ungdomarna som kommer därifrån och han håller på med en massa olika projekt för utsatta ungdomar. Han kommer att erhålla detta pris på den nyskapade Blåljusgalan.

Zonny Eldsjäl - Zonny vill stötta människor som stödjer barn och ungdomar runt om Sverige på ideell basis. Genom detta stöd så får de möjlighet att fortsätta sitt fina arbete.

Zonny Klacken - Zonny ger möjlighet för barn och ungdomar att se ett evenemang eller uppleva något unikt. Sverige blir mer och mer segregerat och alla har idag inte möjlighet att gå på ett evenemang.

Zonny Ambulans, polis, brandkår - Via insamlingar har mjukdjur skänkts till räddningsfordon för att ge till barn och ungdomar för att lugna dem i en traumatisk situation. Totalt inbringade detta 29.401 kr och 280 mjukdjur delades ut till olika områden

Zonny Stuga - Lanserades under året och stuga finns i samarbete med Gröna Hagars kött. Vinnaren hoppade av ett par dagar före ankomst men stugan rustades med utrustning.

Totalt erhöll Stiftelsen Zonny 40.610 kr i insamlingar och donationer. Zonny klacken bestod av biljettdonationer för 69.800 kr och kostnader i samband aktiviteten var 2.000 kr. Stiftelsen sålde mjukdjur och USB Zonny vilket användes för löpande kostnader och drift.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

| | 2018-12-31 | 2017-12-31 | 2016-12-31 | 2014-12-31 | Belopp i kr |
|-------------------------------------|------------|------------|------------|------------|-------------|
| Nettoomsättning | 124 989 | 81 519 | 28 964 | 67 863 | 47 312 |
| Rörelsemarginal % | -2,6 | 16,7 | -138,3 | | |
| Eget kapital | -16 755 | -11 513 | -22 566 | 18 295 | 75 156 |
| Kostnader/ Totala intäkter (%) | 85,1 | 82,9 | 241,1 | 183,3 | 41,8 |
| Utbetalda ändamål / Totala intäkter | 81,3 | 42,0 | 88,7 | 107,3 | 28,4 |

Eget kapital

| | <i>Insatskapital</i> | <i>Fritt eget kapital</i> |
|--|----------------------|---------------------------|
| Vid årets början | 50 000 | -61 513 |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> | | |
| Årets resultat | | -5 242 |
| Vid årets slut | 50 000 | -66 755 |

Förslag till disposition av stiftelsens vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -66 755, disponeras enligt följande:

| | <i>Belopp i kr</i> |
|-------------------------|--------------------|
| Balanseras i ny räkning | -66 755 |
| Summa | -66 755 |

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2018-01-01- 2018-12-31</i> | <i>2017-01-01- 2017-12-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning | 2 | 124 989 | 81 519 |
| | | <u>124 989</u> | <u>81 519</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Insamlingskostnader | | -60 285 | - |
| Administrationskostnader | 3 | -67 638 | -34 938 |
| Ändamålskostnader | | - | -32 641 |
| Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar | | -360 | -360 |
| Rörelseresultat | | <u>-3 294</u> | <u>13 580</u> |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 4 | -1 948 | -2 527 |
| Resultat efter finansiella poster | | <u>-5 242</u> | <u>11 053</u> |
| Resultat före skatt | | <u>-5 242</u> | <u>11 053</u> |
| Årets resultat | | <u>-5 242</u> | <u>11 053</u> |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2018-12-31</i> | <i>2017-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter | 5 | - | 360 |
| | | - | 360 |
| Summa anläggningstillgångar | | - | 360 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager mm</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 34 707 | 51 034 |
| | | 34 707 | 51 034 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | - | 4 200 |
| Övriga fordringar | | -7 | - |
| | | -7 | 4 200 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 727 | - |
| Summa omsättningstillgångar | | 35 427 | 55 234 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 35 427 | 55 594 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2018-12-31</i> | <i>2017-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Insatskapital | | 50 000 | 50 000 |
| | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | -61 513 | -72 566 |
| Årets resultat | | -5 242 | 11 053 |
| | | <u>-66 755</u> | <u>-61 513</u> |
| Summa eget kapital | | <u>-16 755</u> | <u>-11 513</u> |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Checkräkningskredit | | 40 836 | 54 249 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 1 346 | 2 858 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| | | <u>52 182</u> | <u>67 107</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | <u>35 427</u> | <u>55 594</u> |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

År

Förvärvade immateriella tillgångar

Varumärken

5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

| | 2018-01-01- 2018-12-31 | 2017-01-01- 2017-12-31 |
|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Försäljning | 23 379 | 47 667 |
| Gåvor | 101 610 | 33 852 |
| Summa | 124 989 | 81 519 |

Not 3 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2018-01-01- 2018-12-31 | 2017-01-01- 2017-12-31 |
|----------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader | 1 948 | 2 527 |
| Summa | 1 948 | 2 527 |

Not 5 Varumärken

| | 2018-12-31 | 2017-12-31 |
|--|------------|------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i> | | |
| -Vid årets början | 1 800 | 1 800 |
| Vid årets slut | 1 800 | 1 800 |
| <i>Akkumulerade avskrivningar</i> | | |
| -Vid årets början | -1 440 | -1 080 |
| -Årets avskrivning | -360 | -360 |
| Vid årets slut | -1 800 | -1 440 |
| Redovisat värde vid årets slut | - | 360 |

Underskrifter

Stockholm den 2019

Pekka Kekäläinen
Styrelsens Ordförande

Mats Johansson
Styrelseledamot

Klara Wester
Styrelseledamot

Christer Thöming
Styrelseledamot

Ove Widholm
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

/ 2019

Mats Myhrgren
Auktoriserad revisor